

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนคอนกรีตภายในชุมชนบ้านสายโพ 3

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 87.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 435 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	522.00	1.35	704.70	1.3365	1.80	941.83	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.75	358.19	7,790.63	1.3365	478.72	10,412.18	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	435.00	303.13	131,861.55	1.3365	405.13	176,232.96	
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
5	Contraction Joint	ม.	40.00	71.44	2,857.60	1.3365	95.48	3,819.18	
6	Longitudinal Joint	ม.	87.00	63.83	5,553.21	1.3365	85.31	7,421.87	
7	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	13.05	374.59	4,888.40	1.3365	500.64	6,533.35	
8	งานท่อระบายน้ำขนาด dia 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
					153,656.09	รวม		205,361.37	
					ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด		201,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 153,656.09
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3365
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{(2)}{(1) \times (3)}$ = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $(3) \times (4)$ = 1.3365

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
งัดลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



ลงชื่อ

(นายสิริเมษา นพเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสมศักดิ์ เติมฉลาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวชอนกลิน จันทกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง